[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2019 года                                                                                                         № 150
г. Кемь

О внесении изменения  в постановление администрации
Кемского муниципального района
от 4 февраля  2019 года № 98

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 4 февраля 2019 года № 98  «О распределении жилых помещений», изложив абзац  десятый пункта 2 в следующей редакции:
«Агафонову Николаю Николаевичу – комнаты № 2, 3 в квартире № 8 в доме № 10 по улице Гидростроителей в городе Кемь, общей площадью 31,7 кв. м, состав семьи 2 человека.».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 4 февраля 2019 года.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                      Е.П. Данильева

image1.wmf